平成２０年 ２月 ８日

各  位

岡 山 市 岡 町 １ ３ 番 １ ６ 号

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

コード番号 9846  大証第二部

東証第二部

お問合せ先   総 務 部 門

(086)232-7265

組織変更および人事異動について

 当社は、平成２０年２月８日開催の取締役会において、２月１６日付で下記のとおり組織

変更および人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組  織  変  更

  店舗運営部テナント部門をテナント企画部とする。

２．人 事 異 動

(1) 役 員 人 事

   （ 新 役 職 名 ）     （ 氏    名 ）     （ 旧 役 職 名 ）

  取締役 営業副本部長      原 田 嗣 郎          取締役 営業副本部長

兼店舗運営部統括部長                  兼商品第二部統括部長

(2) 一 般 人 事

   （ 新  職 名 ）      （ 氏    名 ）     （ 旧 職 名 ）

   商品第二部統括部長     三 村 羊 一      衣料品部門担当部長

   兼衣料品部門担当部長

   テナント企画部統括部長   山 本   宏      店舗運営部統括部長

   原 尾 島 店 長     牧 野 秀 樹      岡 北 店 長

   西 大 寺 店 長     安 原 一 良      原 尾 島 店 長

   児 島 店 長     大 野 貴 久      鴨 方 店 長

   玉 野 店 長     岡   真 司      西 大 寺 店 長

   岡 北 店 長     小 坂 章 壽      加工食品部門課長

   鴨 方 店 長     林   一 男      店舗運営部門課長

   円 山 店 長     吉 田 光 生      衣料品部門肌着担当バイヤ－

   東 福 山 店 長     藤 井 浩 二      東 福 山 副 店 長

   岡 輝 店 長     佐 野 健 一      岡 山 駅 前 店 長

   泉 田 店 長     浜 田 英 彦      岡 輝 店 長

   岡 山 駅 前 店 長     木 下   浩      原尾島店営業第一係マネージャー

   倉敷中島店開設準備委員会委員長    小 林 崇 人      泉 田 店 長

以  上